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توزيع المناهج للفصل الدراسي الثالث للعام 1446هـ


	الأسبوع الأول
	
	الأسبوع الثاني
	
	الأسبوع الثالث
	
	الأسبوع الرابع
	
	الأسبوع الخامس

	2/9/1446هـ
2/3/2025
	6/9/1446هـ
6/3/2025
	
	9/9/1446هـ
9/3/2025
	13/9/1446هـ
13/3/2025
	
	16/9/446هـ
16/3/2025
	20/9/1446هـ
20/3/2024
	
	8/10/1446هـ
6/4/2025
	12/10/1446هـ
10/4/2025
	
	15/10/1446هـ
13/4/2025
	19/10/1446هـ
14/4/2025
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	بداية الدراسة بعد عيد الفطر
	
	

	
	
	
	
	بداية إجازة عيد الفطر بنهاية 
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	الأسبوع السادس
	
	الأسبوع السابع
	
	الأسبوع الثامن
	
	الأسبوع التاسع
	
	الأسبوع العاشر

	22/10/1446هـ
20/4/2025
	26/10/1446هـ
24/4/2025
	
	29/6/1446هـ
27/4/2025
	3/11/1446هـ
1/5/2025
	
	6-7/11/1446هـ
4-5/5/2025
إجازة مطولة يومين ( الأحد – الأثنين)
	
	13/11/1446هـ
11/5/2025
	17/11/1446هـ
15/5/2025
	
	20/11/1446هـ
18/5/2025
	24/11/1446هـ
22/5/2025

	
	
	
	
	8/11/1446هـ
6/5/2025
	10/11/1446هـ
8/5/2025
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	الأسبوع الحادي عشر
	
	الأسبوع الثاني عشر
	
	الأسبوع الثالث عشر
	
	معلم المادة/
عبدالرحمن الزهراني
	
	مدير المدرسة:


	27/12/1446هـ
25/5/2025
	2/12/1446هـ
29/5/2025
	
	19/12/1446هـ
15/6/2025
	23/12/1446هـ
19/6/2025
	
	26/12/1446هـ
22/6/2025
	1/1/1447هـ
26/6/2025
	
	
	
	

	

	
	بداية الدراسة بعد عيد الأضحى
	
	اختبارات نهاية العام الدراسي
	
	
	
	

	بداية إجازة عيد الأضحى
	
	· بداية إجازة عيد الفطر.
· بداية الدراسة بعد عيد الفطر.
· إجازة أسبوع مطولة يومين (الأحد – الاثنين).


	
	
	
	
	
	


· بداية الاختبارات النهائية وبداية إجازة نهاية العام الدراسي بنهاية دوام يوم الخميس
1/1/1447هـ الموافق 26/6/2025

· بداية إجازة عيد الأضحى
· بداية الدراسة بعد عيد الأضحى
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